Terminy egzaminów w semestrze zimowym 2019/2020

	KIERUNEK – Finanse i Rachunkowość

	Rok akademicki 2019/2020 – semestr zimowy - sesja podstawowa – ROK I – studia STACJONARNE
	Sesja poprawkowa

	Data
	Godzina
	Sala
	Prowadzący
	Przedmiot
	Data
	Godzina
	Sala

	
06.02.
	10:00-13:00
	W13
	Dr Tatiana Kożak-Siara
	Rachunkowość
	13.02.
	11:00-12:00
	W12

	
30.01.
	10:00-12:00
	W10
	Dr inż. Katarzyna Kucab-Bąk
	Mikroekonomia
	12.02.
	10:00-11:00
	W10

	
03.02
	12:00-14:00
	W19
	Dr Dorota Dejniak
	Matematyka
	12.02.
	09:00-11:00
	W19

	
29.01.


	11:00-12:00
	W17
	Dr Małgorzata Wilczyńska
	Bankowość
	13.02.
	14:00-15:00
	W17

	
Rok akademicki 2019/2020 – semestr zimowy - sesja podstawowa – ROK II – studia STACJONARNE
	Sesja poprawkowa

	Data
Data
	Godzina
	Sala
	Prowadzący
	Przedmiot
	Data
	Godzina
	Sala

	

31.01


	
10:00-13:00
	
W13
	
Dr Tatiana Kożak-Siara
	
Rachunkowość finansowa
	
13.02
	
10:00-11:00
	
W12

	
29.01



	09:30 – 10:00
	W15
	Dr Tomasz Rojek
	Analiza finansowa
	12.02
	09:30 -10:00
	W15

	
[bookmark: _GoBack]01.02. 
04.02 
	10:00-11:30

09:00-11:00
	W13
	Dr Monika Krajewska
	Matematyka finansowa
	13.02.
	10:00-11:00
	W10

	
03.02.
	09:00-11:00
	W19
	Dr Dorota Dejniak
	Ekonometria
	12.02.
	09:00-11:00
	W19

	
11.02.
	10:30- 11:20
	W12
	Prof. ucz. dr hab. Andrzej Jaki
	Ekonomika przedsiębiorstwa
	18.02.
	10:30 -11:30
	W12



	Rok akademicki 2019/2020 – semestr letni - sesja podstawowa – ROK III – studia STACJONARNE
	Sesja poprawkowa

	Data
	Godzina
	Sala
	Prowadzący
	Przedmiot
	Data
	Godzina
	Sala

	
11.02.
	09:40- 10:30
	W12
	Prof.ucz.dr hab. Andrzej Jaki
	Zarządzanie wartością przedsiębiorstwa
	18.02.
	10:30 -11:30
	W12

	
29.01.
	10:00-11:00
	W17
	Dr Małgorzata Wilczyńska
	Rachunek kosztów
	13.02.
	14:00-15:00
	W17

	01.02.
	08:30 -09:00
	W10
	Prof. ucz.dr hab. Jarosław Kaczmarek
	Controlling operacyjny 
w przedsiębiorstwie
	12.02.
	09:30 -10:00
	W10

	
01.02.
	09:00-09:30
	W10
	Prof. ucz.dr hab. Jarosław Kaczmarek
	Rachunek kosztów
	12.02.
	09:30 -10:00
	W10






